Mẫu số 02 Ban hành kèm theo Thông tư liên tịch số 04/2011/TTLT-BCA-BLĐTBXH-BTC
	BỘ CÔNG AN
CÔNG AN TỈNH (TP) …….
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………/……………..
V/v đề nghị giải quyết chế độ hưu trí theo Nghị định số 11/2011/NĐ-CP
	…………., ngày ….. tháng ….. năm …..

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội Công an nhân dân

Căn cứ Thông tư liên tịch số 04/2011/TTLT-BCA-BLĐTBXH-BTC ngày 18/7/2011 của Bộ Công an, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội và Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện chế độ hưu trí đối với cán bộ, chiến sĩ Công an nhân dân trực tiếp tham gia kháng chiến chống Mỹ cứu nước từ ngày 30 tháng 4 năm 1975 trở về trước có 20 năm trở lên công tác trong Công an nhân dân đã xuất ngũ, thôi việc về địa phương.

Căn cứ vào hồ sơ của đối tượng, Công an tỉnh (thành phố) ……………….. đã tổ chức xét duyệt và đề nghị Bảo hiểm xã hội Công an nhân dân giải quyết chế độ hưu trí (hoặc một lần) đối với ……………….. đối tượng (có danh sách và hồ sơ kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên;
- …………
	GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Mẫu số 02-A Ban hành kèm theo Thông tư liên tịch số 04/2011/TTLT-BCA-BLĐTBXH-BTC

	BỘ CÔNG AN
CÔNG AN TỈNH (THÀNH PHỐ) …….
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	…………., ngày ….. tháng ….. năm …..

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ GIẢI QUYẾT CHẾ ĐỘ HƯU TRÍ HÀNG THÁNG
(theo Nghị định số 11/2011/NĐ-CP ngày 30/01/2011 của Chính phủ)

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú
	Cấp bậc, chức vụ khi xuất ngũ, thôi việc
	Đơn vị khi xuất ngũ, thôi việc
	Thời gian công tác được tính hưởng chế độ
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

Nơi nhận:
- Bảo hiểm xã hội CAND;
- Lưu:…………
	GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Mẫu số 02-B Ban hành kèm theo Thông tư liên tịch số 04/2011/TTLT-BCA-BLĐTBXH-BTC

	BỘ CÔNG AN
CÔNG AN TỈNH (THÀNH PHỐ) …….
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	…………., ngày ….. tháng ….. năm …..

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ GIẢI QUYẾT CHẾ ĐỘ TRỢ CẤP MỘT LẦN
(theo Nghị định số 11/2011/NĐ-CP ngày 30/01/2011 của Chính phủ)

	STT
	Họ và tên đối tượng
	Năm sinh
	Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú
	Cấp bậc, chức vụ khi xuất ngũ, thôi việc
	Đơn vị khi xuất ngũ, thôi việc
	Thời gian công tác được tính hưởng chế độ
	Ngày, tháng, năm từ trần
	Họ và tên người đại diện nhận trợ cấp
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)

Nơi nhận:
- Bảo hiểm xã hội CAND;
- Lưu:…………
	GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)